
Pos.

1
2
3
4
5
6

St.Nr.

11
9

78
97
19
16

Name

Samuel Ifrid
Phillip Loacker
Joan Bischof
Samuel Schär
Tina Hausmann
Livio Pinti

Klasse
RM Junior

RM Junior

RM Junior

RM Junior

RM Junior

RM Junior

Beste Zeit.

42.825
42.959
43.038
43.078
43.132
43.159

Diff.

-
+0.134
+0.213
+0.253
+0.307
+0.334

In Runde

7
7
4
6
6
7

Zweite Runde

6
8
9
8
7
6

Zweitbester

42.841
43.041
43.091
43.166
43.169
43.171

Nach bester Rundenzeit sortiertRMC3 - Vesoul
Zeitfahren

Zeitfahren RM Junior

Qualifikation (11 Runden)

Vesoul 1.100 Km

16.08.2020 10:06
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
11
9

19
16
97
78

Name
Samuel Ifrid
Phillip Loacker
Tina Hausmann
Livio Pinti
Samuel Schär
Joan Bischof

Chassis
CRG
CRG
MAD
Maranello
CRG
Kosmic

Club
KC Oerlikon
KC Oerlikon
Beo-Karting
Grämi Power
KC Oerlikon
LMB-Racing

Runden
14
14
14
14
14

7

Diff.
-

+0.179
+2.175
+3.800
+4.233

7 Runden

Gesamtzeit
11:28.485
11:28.664
11:30.660
11:32.285
11:32.718
6:27.934

Beste Zeit.
43.122
43.181
43.249
43.228
43.191
43.280

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC3 - Vesoul
1. Lauf

1. Lauf RM Junior

Rennen (14 Runden)

Vesoul 1.100 Km

16.08.2020 11:12

Vorsprung

+0.179

Durchschn.Geschw.

80.525

Beste Rundenzeit

43.122

Beste Geschw.

91.832

Beste Runde von

[11] Samuel Ifrid
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
11
9

97
78
19
16

Name
Samuel Ifrid
Phillip Loacker
Samuel Schär
Joan Bischof
Tina Hausmann
Livio Pinti

Chassis
CRG
CRG
CRG
Kosmic
MAD
Maranello

Club
KC Oerlikon
KC Oerlikon
KC Oerlikon
LMB-Racing
Beo-Karting
Grämi Power

Runden
14
14
14
14
14
14

Diff.
-

+0.946
+1.314
+1.768

+11.273
+14.698

Gesamtzeit
11:12.624
11:13.570
11:13.938
11:14.392
11:23.897
11:27.322

Beste Zeit.
43.028
43.179
43.171
43.210
43.362
43.321

Bemerkung

Spoiler

Nach Runden sortiertRMC3 - Vesoul
2. Lauf

2. Lauf RM Junior

Rennen (14 Runden)

Vesoul 1.100 Km

16.08.2020 13:45

Vorsprung

+0.946

Durchschn.Geschw.

82.423

Beste Rundenzeit

43.028

Beste Geschw.

92.033

Beste Runde von

[11] Samuel Ifrid
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Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert
DQ

St.Nr.
11
9

19
78
16

97

Name
Samuel Ifrid
Phillip Loacker
Tina Hausmann
Joan Bischof
Livio Pinti

Samuel Schär

Chassis
CRG
CRG
MAD
Kosmic
Maranello

CRG

Club
KC Oerlikon
KC Oerlikon
Beo-Karting
LMB-Racing
Grämi Power

KC Oerlikon

Runden
20
20
20
20

7

20

Diff.
-

+7.315
+10.914
+11.865

13 Runden

-

Gesamtzeit
15:30.829
15:38.144
15:41.743
15:42.694
6:14.882

15:37.976

Beste Zeit.
42.953
43.118
43.354
43.202
43.636

43.163

Bemerkung

Spoiler

Nicht regelkonform

Nach Runden sortiertRMC3 - Vesoul
Final

Final RM Junior

Rennen (20 Runden)

Vesoul 1.100 Km

16.08.2020 15:11

Vorsprung

+7.315

Durchschn.Geschw.

85.085

Beste Rundenzeit

42.953

Beste Geschw.

92.194

Beste Runde von

[11] Samuel Ifrid
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